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Sablé Rond Curry @3cm

Réf : 13960

Fournisseur : MERCIER

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de +/-250 pieces Carton de 1.000 kg

Liste des ingrédients

farine de BLE; BEURRE (LAIT); poudre dAMANDE; OEUF entier; eau; creme
(LAIT), eau; poudre de curry (Curcuma, graine de coriandre , fenugrec, graine de
MOUTARDE, oignon

déshydraté, cardamome, gingembre , anis, fenouil, girofle, ail déshydraté, cannelle,
piment de la Jamaique, herbes); sel; maltodextrine; stabilisant : carraghénanes;

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Biscuit sablé au curry
Dimension : @ 3cm

Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, lait et produits a base de lait (y compris lactose),
amandes, oeufs et produits a base d'oeufs / présences éventuelles : fruits a
coques, sésame, soja

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Recommandations de mise en oeuvre

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1971

Energie (kcal) : 471 Fibres alimentaires (g) : 2.2

Glucides (g) : 36.8

Dont en sucres (g) : 1.6 Protéines (g) : 9.4

Matiéres grasses (g) : 31.1

Dont en acides gras saturés (g) : | Sel(g):1.9
16.5

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr

1/1



http://www.tcpdf.org

